Приложение  

к решению Совета депутатов

городского округа Долгопрудный
Московской области

от 22.11. 2021 № 97-нр

Перечень 

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность городского округа  Долгопрудный Московской области из государственной собственности Московской области
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, 

ИНН

организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	
	Земельный участок
	Московская область,                     г. Долгопрудный,                 
	кадастровый номер 50:42:0010104:1028; 

площадь 43197 кв.м.


